



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 75/2024-PE71 – Processo N° 98/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 98/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 75/2024-PE71, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM A FRIO DE PNEU 900X20 COMUM
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 985,0000
Valor Total:	R\$ 98.500,0000
Participante Vencedor:	DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA-EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.050.725/0001-82
Cidade UF:	Presidente Venceslau - SP
Valor total Contratado:	R\$ 98.500,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM A FRIO PNEU 1.000X20 COMUM
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.084,0000
Valor Total:	R\$ 108.400,0000
Participante Vencedor:	RECAPAGEM FELIPE FONTES
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	18.210.168/0001-97

Cidade UF:	Lagoa da Prata - MG
Valor total Contratado:	R\$ 108.400,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM A FRIO DE PNEU 275/80 R22.5
Quantidade:	300 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.092,0000
Valor Total:	R\$ 327.600,0000
Participante Vencedor:	JEAN PIERRE BELEZE
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.054.937/0001-79
Cidade UF:	Ourinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 327.600,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU 295/80 R22.5 RAD.
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.327,0000
Valor Total:	R\$ 106.160,0000
Participante Vencedor:	DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA-EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.050.725/0001-82
Cidade UF:	Presidente Venceslau - SP
Valor total Contratado:	R\$ 106.160,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	SERVICO RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 215/75 R17.5 RAD
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 762,0000
Valor Total:	R\$ 30.480,0000
	INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA - EPP

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	58.619.644/0001-42
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.480,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:	SERVICO RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 235/75 R17.5 RAD
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 889,0000
Valor Total:	R\$ 35.560,0000

Participante Vencedor:	INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	58.619.644/0001-42
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.560,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU A FRIO 7.50X16 COM.
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 620,0000
Valor Total:	R\$ 24.800,0000

Participante Vencedor:	INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	58.619.644/0001-42
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.800,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 14.9X28
Quantidade:	16 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.916,0000

Valor Total:	R\$ 46.656,0000
Participante Vencedor:	RECAPAGEM FELIPE FONTES
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	18.210.168/0001-97
Cidade UF:	Lagoa da Prata - MG
Valor total Contratado:	R\$ 46.656,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 18.4X30
Quantidade:	16 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.347,0000
Valor Total:	R\$ 69.552,0000
Participante Vencedor:	RECAPAGEM FELIPE FONTES
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	18.210.168/0001-97
Cidade UF:	Lagoa da Prata - MG
Valor total Contratado:	R\$ 69.552,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 18.4X34
Quantidade:	8 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.494,0000
Valor Total:	R\$ 35.952,0000
Participante Vencedor:	INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	58.619.644/0001-42
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.952,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 14.9X24
Quantidade:	10 Serviço(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.695,0000
Valor Total:	R\$ 26.950,0000
Participante Vencedor:	JEAN PIERRE BELEZE
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.054.937/0001-79
Cidade UF:	Ourinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 26.950,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 12

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 12.4X24
Quantidade:	6 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.173,0000
Valor Total:	R\$ 13.038,0000
Participante Vencedor:	DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA-EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.050.725/0001-82
Cidade UF:	Presidente Venceslau - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.038,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 13

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS 1.300X24
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.875,0000
Valor Total:	R\$ 86.250,0000
Participante Vencedor:	DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA-EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.050.725/0001-82
Cidade UF:	Presidente Venceslau - SP
Valor total Contratado:	R\$ 86.250,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 14

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS 17.5X25
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.500,0000
Valor Total:	R\$ 270.000,0000
Participante Vencedor:	RECAPAGEM FELIPE FONTES
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	18.210.168/0001-97
Cidade UF:	Lagoa da Prata - MG
Valor total Contratado:	R\$ 270.000,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 15

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS 20.5X25
Quantidade:	8 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8.924,0000
Valor Total:	R\$ 71.392,0000
Participante Vencedor:	JEAN PIERRE BELEZE
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.054.937/0001-79
Cidade UF:	Ourinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 71.392,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 16

Objeto da Licitação:	SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS 1.400X24.
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.835,0000
Valor Total:	R\$ 115.050,0000
Participante Vencedor:	INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	58.619.644/0001-42
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 115.050,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Ricardo Jose Melanda, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Bebedouro - SP, 8 de Janeiro de 2025 as 13 horas e 59 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Ricardo Jose Melanda